2025 年３月 27 日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社の役員に関し、下記の通り異動がありましたのでお知らせいたします。

１） 執行役の異動（2025年３月 27日付）

氏名 新 職 現 職

鍵本 忠尚
代表執行役 社長 CEO

開発領域管掌

代表執行役 社長 CEO

リチャード・キンケイド

執行役 CFO

事業開発、財務経理、IR広報、

法務領域管掌

Healios NA 社長

執行役 CFO

財務経理、IR広報領域管掌

Healios NA 社長

木村 博信

執行役

研究、生産、医療材料事業、人事

総務領域管掌

神戸研究所所長

執行役

研究領域・生産領域管掌 兼 神戸研究

所所長

２）退任（2025 年 ３ 月 26 日付）

 澤田 昌典

執行役 副社長 CMO (Chief Medical Officer) 、開発、事業開発、医療材料事業、管理（法務・人事

総務）領域管掌

以 上

会  社  名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代 表 者 名 代表執行役社長 C E O  鍵本忠尚

 （コード番号：4593 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役 CFO リチャード・キンケイド

 （ T E L ： 0 3 - 4 5 9 0 - 8 0 0 9 ）